R E Q U E R I M E N T O  Nº. 674
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a importância da transparência da informação referente ao gasto público aplicado nos imóveis alugados pela Prefeitura para abrigar diversos órgãos públicos da administração,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a relação de todos imóveis alugados pela administração para todas as Secretarias, informando o custo mensal de cada imóvel, custo total anual de todos imóveis, a localização e finalidade dos mesmos, bem como seus proprietários locatários.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2015.

Vereadora Autora ROSE IELO

PT

RASI/lcacg